/

MARIA DE FáTIMA  HOLANDA 	I £NTSS ,ILVS,

Or'. :nadora de4esp

a SEURB

FRAN C
Ord

EITAS DE LEMOS,
Despesas da SEINFRA

EDERSON
Ordena

A
i A

lorde
Àk

ANTONIO 1t'N FILHO,
Ordenador de 	p-sas da SEGEF

STA CASTRO,
as da SEMAE

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NPRTE
it4ov*ÇÂO E RANSPARÉNCIA

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ' 	EU
o

Çc/cpa. •

Os orden dores de Despesas das Diversas SECRETARIAS do Município de Li - iro 	Norte-

CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos Silva, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE — CE, vem

homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESEN'IAL PARA REGISTRO DE PREÇO - N° 2019.0608-002GM, para que produza os

efeitos le ais e jurídicos.

Assim, na termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das

empresas COMERCIAL JOSE DINO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, com o valor

global de R$ 1.730.855,58 (Um milhão, setecentos e trinta mil, oitocentos e cinquenta e

cinco reaL e cinquenta e oito centavos).

Limoeiro do Norte - CE, 02 de Setembro de 2019

o

& 	--K
DAVI ALVES DE LIMA

Ordenador de Despesas da SECULDES

DECLINO JU
Ordenador de D

,IOR IBIAPINA
spesas da SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000